Demeurant à :………………………………………………..…Appartement numéro :…………………………………………… 

Père, Mère, Tuteur ou correspondant(e) de : 

M……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Etudiant(e) inscrit(e) au programme de  MASTER  DE RECHERCHE, m’engage à payer la somme de 

UN MILLION SIX CENT MILLE (1 600 000) FRANCS CFA, relative aux frais de scolarité dans le strict 

respect des modalités ci-dessous définies. Faute de quoi, l’administration du programme suspendra 

la participation aux cours et aux examens de l’étudiant. 

NB : les frais d’inscription administrative  sont payables à la scolarité centrale de l’Université FHB